

V.O.S. Entrepriser A/S
CVR-nr. 25123395

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.04.2014

Dirigent

Navn: Karl Erik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Pengestrømsopgørelse for 2013	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V.O.S. Entrepriser A/S

Florasvej 2

7182 Bredsten

CVR-nr.: 25123395

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Hans Cordius-Hansen, formand

Tage Ejvind Majgaard, næstformand

Poul Erik Plougstrup

Mikkel Herman Pedersen

Oluf Stensgård Sørensen

Haakon Jøker Trachsel

Bjarne Wickstrøm

Direktion

Karl Erik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Entreprenørselskabets hovedaktivitet har været at udføre drifts- og vedligeholdelsesopgaver for VOS Net A/S på kommercielle vilkår, samt beslægtede entreprenøropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteter

Selskabet har i 2013 haft en stabil arbejdsomsætning. Selskabet har haft sin hovedomsætning hos VOS Net A/S.

Primære opgaver har været:

1. Vedligeholdelse af 10 og 0,4 KV el-net
2. Udskiftning af 60 KV bryder til Høgsholtlinien 150/60 KV station Knabberup, samt etablering af tilhørende 60 KV målerfelt
3. Udskiftning af el-målere til solcelleanlæg

Samarbejdet med Syd Energi har været godt med 2 montører med tilhørende firmabil 100% beskæftiget med tilslutning af fiberkunder.

Økonomi

Selskabets omsætning har været 10.322.922 kr. mod 10.821.593 kr. året før. Selskabet har realiseret et overskud på 484.340 kr. mod et overskud på 393.570 kr. året før efter skat. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På grund af forventet fusion med Syd Energi Amba vil selskabet formentlig blive afviklet i 2014 – 2015. Begge fibermontører overføres til Stofa, som nu ejes af Sydenergi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		10.322.922	10.821
Vareforbrug		(3.407.437)	(3.860)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.224.522)</u>	<u>(1.266)</u>
Bruttoresultat		5.690.963	5.695
Personaleomkostninger		(4.567.892)	(4.567)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(543.402)</u>	<u>(640)</u>
Driftsresultat		579.669	488
Andre finansielle indtægter	2	67.368	40
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.250)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		645.787	525
Skat af ordinært resultat	4	<u>(161.447)</u>	<u>(131)</u>
Årets resultat		<u>484.340</u>	<u>394</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>484.340</u>	<u>394</u>
		<u>484.340</u>	<u>394</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		809.002	1.352
Materielle anlægsaktiver	5	<u>809.002</u>	<u>1.352</u>
Anlægsaktiver		<u>809.002</u>	<u>1.352</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.374.692	1.455
Varebeholdninger		<u>1.374.692</u>	<u>1.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.773	279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.042.693	2.103
Udskudt skat	6	171.130	35
Tilgodehavender		<u>2.412.596</u>	<u>2.417</u>
Likvide beholdninger		<u>3.947.982</u>	<u>3.096</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.735.270</u>	<u>6.968</u>
Aktiver		<u>8.544.272</u>	<u>8.320</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overkurs ved emission		4.625.000	4.625
Overført overskud eller underskud		<u>1.682.537</u>	<u>1.199</u>
Egenkapital		<u>6.807.537</u>	<u>6.324</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.909	298
Skyldig selskabsskat		297.297	171
Anden gæld	8	<u>1.374.529</u>	<u>1.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.736.735</u>	<u>1.996</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.736.735</u>	<u>1.996</u>
Passiver		<u>8.544.272</u>	<u>8.320</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissi- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.625.000	1.198.197	6.323.197
Årets resultat	0	0	484.340	484.340
Egenkapital ultimo	500.000	4.625.000	1.682.537	6.807.537

Pengestrømsopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Driftsresultat		579.669	488
Af- og nedskrivninger		543.402	640
Ændring i arbejdskapital	9	(165.796)	472
Pengestrømme vedrørende primær drift		957.275	1.600
Modtagne finansielle indtægter		67.368	40
Betalte finansielle omkostninger		(1.250)	(3)
Betalt selskabsskat		(171.470)	(261)
Pengestrømme vedrørende drift		851.923	1.376
Ændring i likvider		851.923	1.376
Likvider primo		3.096.059	1.720
Likvider ultimo		3.947.982	3.096

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	171.130	35
	<u>171.130</u>	<u>35</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Aktieselskab	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der er de seneste 5 år sket følgende forhøjelser af virksomhedskapitalen:

6. januar 2011 forhøjelse på 375.000 kr.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	587.499	825
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	751.330	667
Andre skyldige omkostninger	35.700	35
	<u>1.374.529</u>	<u>1.527</u>

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
9. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	80.251	(73)
Ændring i tilgodehavender	140.895	867
Ændring i leverandørgæld mv.	(386.942)	(322)
	<u>(165.796)</u>	<u>472</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VOS Net A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

VOS Net A/S, Florasvej 2, 7182 Bredsten, CVR-nr. 27 77 39 31.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Vejle Oplands Strømforsyning Amba., Florasvej 2, 7152 Bredsten, CVR-nr. 26 04 99 03